
Nr. 20043
4 oktober

2012

Ondermandaat permanente verkeersmaatregelen District Waterweg-Noord

Districtschef van district Waterweg-Noord van de politieregio Rotterdam-Rijnmond,

Gezien het mandaatbesluit van de korpschef van de politieregio Rotterdam-Rijnmond, d.d. 24 mei 
2002, waarbij de aan hem in het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW) 
genoemde bevoegdheden ter zake van overleg met en advisering aan de wegbeheerder in het kader 
van het nemen van verkeersbesluiten aan de districtschef van district Waterweg-Noord is gemanda-
teerd;

Gelezen de in het mandaatbesluit neergelegde toestemming van de korpschef om voornoemde 
bevoegdheden via ondermandaat op te dragen aan andere ter zake kundige ambtenaren van de 
politieregio Rotterdam-Rijnmond, werkzaam binnen haar onderdeel;

Overwegende dat het, ter bevordering van een effectieve en efficiënte bedrijfsvoering, gewenst is de 
haar gemandateerde bevoegdheden van de korpschef via ondermandaat op te dragen aan de onder 
verantwoordelijkheid van de districtschef werkzame:
1. Hoek van Holland:

• J.H. Bulsing (personeelsnr. 0842), brigadier wijkteam Hoek van Holland,
2. Maassluis:

• H.M. Notenboom (personeelsnr. 2361), wijkagent wijkteam Maassluis West.
3. Vlaardingen:

• M. Agaclitepe (personeelsnr. 11130), medewerker basispolitiezorg wijkteam Vlaardingen 
Centrum.

4. Schiedam:
• F.D.C. Mackenbach (personeelsnr. 17032) , wijkteamchef Schiedam Oost,
• R. Groeneveld (personeelsnr. 3886), wijkteamchef Schiedam Centrum/West.

Gelet Het Mandaatbesluit permanente verkeersmaatregelen en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet 
bestuursrecht;

Besluit vast te stellen het navolgende ondermandaat:

Artikel 1 Advisering 

Het advies met betrekking tot het nemen van een verkeersbesluit wordt schriftelijk uitgebracht, tenzij 
de wegbeheerder te kennen geeft met een mondeling advies te willen volstaan.

Artikel 2 Ondertekening 

De aangewezen ter zake kundige ambtenaren van district Waterweg-Noord van de politieregio 
Rotterdam-Rijnmond, dienen, bij de uitoefening van de aan hen gemandateerde bevoegdheden de 
uitgaande stukken als volgt te ondertekenen:
‘De korpschef van de politieregio Rotterdam-Rijnmond,
Namens deze
De districtschef van het District Waterweg-Noord,
Voor deze (handtekening, gevolgd door naam en voorletters van de aangewezen ambtenaar)’

Artikel 3 Bekendmaking 

Dit besluit wordt bekendgemaakt via publicatie in de Staatscourant. Tevens zal dit besluit ter inzage 
liggen in de mediatheek aan het hoofdbureau van politie te Rotterdam.

Artikel 4 Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking onmiddellijk nadat het is vastgesteld.

Artikel 5 Citeertitel 

Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Ondermandaat permanente verkeersmaatregelen district 
Waterweg-Noord’.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 20043 4 oktober 2012



Aldus vastgesteld te Rotterdam, 25 juni 2012

De districtschef van district Waterweg-Noord van de politieregio Rotterdam-Rijnmond,
S.R.F. Top,
Wnd. Districtschef.

2 Staatscourant 2012 nr. 20043 4 oktober 2012


	Ondermandaat permanente verkeersmaatregelen District Waterweg-Noord 
	Artikel 1 Advisering 
	Artikel 2 Ondertekening 
	Artikel 3 Bekendmaking 
	Artikel 4 Inwerkingtreding 
	Artikel 5 Citeertitel 


